Registered Office: 1st floor, Vadodara-Hyper, Dr. Vikram Sarabhai Marg, vadodara, Gujarat. INDIA 390 007 Contact no: + 91 - 7433973999 E-mail: utlindustries@gmail.com Website: utlindustries.com



CIN: L27100GJ1989PLC012843

Date: 07th August, 2024

To,

The General Manager, Corporate Relation Department, BSE Limited PhirozeJeejeebhoy Towers, Dalal Street

Mumbai- 400001

Script Code:500426

Sub. -: Submission of copies of Newspaper advertisement pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of the Notice informing the members inter alia about the Notice of 35th AGM, E-voting and Book Closure, published on 07th August, 2024 in newspapers viz. Free Press Gujarat (English) and Lokmitra (Gujarati).

We request you to kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For UTL Industries Limited

Ms. Manshi Gandhi Company Secretary & Compliance Officer Email: utlindustries@gmail.com

Encl.: As above

FREE PRESS GUJARAT Shri Amit Shah plants saplings in a program to plant 11 lakh saplings in a day under the 'Ek Ped Maa Ke Naam' campaign in Indore

Minister of Cooperation, Shri Minister Smt Savitri Thakur Amit Shah started the were present on the plantation drive of planting occasion. Under the 'Ek Ped 11 lakh trees in a single day Maa Ke Naam' campaign, under the 'Ek Ped Maa Ke Indore today achieved the Naam' campaign by planting target of planting 51 lakh saplings at the BSF campus trees, setting a world record in Indore, Madhya Pradesh. of planting 11 lakh saplings dignitaries, including the Chief Minister

in a single day.

Earlier in the morning, of Madhya Pradesh, Shri Shri Amit Shah went to

partnership with TERI, Lohum

repurposing EV batteries

second life as renewable

energy storage systems for

sustainable community

SHRIRAM

SHRIRAM City

applications. (1-7)

JSW MG Motor India Launches Multiple Industry-First EV Ecosystem Initiatives at DriEV.Bharat



Ahmedabad, JSW MG Project REVIVE, an initiative in Motor India launched a series of pioneering electric vehicle and BatX, aimed at (EV) innovations at DriEV.Bharat. This event was beyond cars to provide a organized by the company at Bharat Mandapam, New Delhi, in partnership with leading industry players from diverse automotive and EV ecosystem domains. This first-of-its-kind event reflects the unwavering commitment of the manufacturer to advancing EV technology and the faster adoption of electric vehicles along with building a robust EV infrastructure for a hassle-free ownership experience. The event featured the launch of--eHUB by MG, the Industry's first and largest charging platform by an OEM; of Project REVIVE, focused on repurposing EV batteries beyond cars; of EVPEDIA, India's first dedicated educational and knowledge platform for electric car users; the MG-Jio Innovative Connectivity Platform (MG-Jio ICP), which will be standard in all upcoming MG vehicles. Underscoring the company's commitment to innovation and sustainability, the industry's

South Indians

first charging platform, eHÚB by MG was introduced at the event. This is intended to simplify the EV charging experience for customers nationwide by providing them with a single platform. The company also introduced



Surat, Cyber ??Cell has busted an illegal call center in Surat. Data of job seekers was obtained from job portals running call centers in the name of Learn and Earn. They were lured by the lure of earning money through work from home and doing online courses and extorted money from them. Not only this, there was also fear of taking legal action under IPC sections to extort money. These people were not targeting the people of Gujarat or Maharashtra but

the people of South India. 10 arrested including woman from illegal call center Police have arrested 10 people including women. While 3 people have been declared wanted. According to information, Surat Cyber ??Crime Cell has busted an illegal call center in Vesu area. Police have arrested Shaishav Ashok Kumar

WESTERN RAILWAY-RAJKOT DIVISION **Amrit Station Scheme Soft Upgradation/Improvement** Tender Notice No. DRM/RJT/E-Tende 2024-2025/13 (EL) Dt. 31.07.2024 Address of the Office: Divisiona Railway Manager (Electrical), Wester Railway Kothi Compound, Rajkot 360 001; Web site particulars www.ireps.gov.in" (1) Tender No. DRM/R.IT/EL/2024-2025/13: (i) Name of Work: Jamnagar: Soft Upgradation mprovement Amrit Station Schem (ii) Approx. Cost: ₹2.81.76.668/- (iii) EMD Cost: ₹ 2.90.900/- (iv) Date & time for on ine apply: on 30.08.2024 up to 15:00 Hours.(v) Project ID: 15.04.53.23.1.00.024

Like us on: f facebook.com/WesternRly 72

Union Home Minister and Mohan Yadav, and Union Pitreshwar Hanuman Temple campaign. He said that praised all the Central way the world is developing, of Indore to offer prayers. Pitreshwar Hanuman Temple Hanuman Statue in India.

Shah said that it was the Minister Shri Narendra Modi who called upon the people to plant trees for the sake `Ek Ped Maa Ke[´]Naam' campaign. He said that respect to their Mother and saplings, associated with the 'Ek Ped Maa Ke Naam' campaign. Shri Shah said that Indore is known for cooperation and

`Ek Ped Maa Ke Naam'

Indore which is known as a smart city, metro city, clean has the tallest sitting city, hub of modern education, will also be

In his address, Shri Amit known as a Green City. Union Home Minister said visionary idea of Prime that this is not just a government's programme as administration can only facilitate but not make a of our mothers and our campaign successful. He mother earth and join the said that the state government has associated all residents of Indore with when Modi ji started this this campaign. He lauded campaign, no one had any the young mayor of Indore idea that this campaign who came up with the idea would become a people's of creating forests in the movement. He said that name of their great men by today the people are paying associating every caste and society with this program. Mother Earth by planting Shri Shah said that along with long-lived trees like Banyan, Neem, Peepal trees with medicinal properties like Guava, Madhukamini, cleanliness, delicious Karonda, Belpatra and Amla cuisines, good governance, have also been planted. He said that in this complex, participation, but henceforth where nine forests will be Indore will also be known by built, arrangements have all for the historic tree also been made to irrigate plantation drive under the them by creating three

Armed Police Forces (CAPFs) of the country and said that we had set a target that by May 2024, all the CAPFs together will plant 5 Crore trees. He said that the CAPFs achieved this target much in advance in 2023. Shri Shah said that so far, all CAPFs have planted 5.2 Crore saplings and by the end of this year, another 1 crore saplings are going to be planted. Speaking of the importance of the tree, Shri Shah said that it is written in the Matsya Purana that a stepwell is equal to 10 wells, a pond is equal to 10 stepwells, a son is equal to 10 ponds and a tree is equal to 10 sons. He said that the plants should be taken care of like a child until they grow up, later on when they grow up, they will take care of you like your mother.

Únion Home Minister and Minister of Cooperation, Shri Amit Shah said that Prime Minister Shri Narendra Modi said that we need to look forward for our future ponds. Shri Amit Shah generations. He said that the

today there is an atmosphere of concern for environmental protection not only in India but all over the world. He said that the 'Ek Ped Maa Ke Naam' campaign launched by Prime Minister Modi is the perfect answer to the problem of climate change. Shri Shah said that Madhya Pradesh has a forest cover of 31% of its total area and it serves to provide oxygen to the whole of India. He said that Madhya Pradesh has 12% of the total forest cover of the entire country and this has also led to a boost in tourism. He said that Madhya Pradesh has 6 Tiger Reserves, 11 National Parks, 24 Sanctuaries and Prime Minister Modi has now also brought cheetahs to Kuno Tiger Reserve which will benefit our environment. Shri Shah said that Prime Minister Modi took several

initiatives at the G-20 like One Adaptation Fund for Climate Future and Global Biofuel Alliance, due to which the United Nations honored Modi Ji with the award of Champion of Earth. Shri Amit Shah said that under the leadership of Prime Minister Shri Narendra Modi, many national level initiatives have been taken to protect the environment. He said that 20 per cent ethanol blending in petrol and diesel has been permitted and by 2025, there will be 20 per cent blending in petrol and diesel across India. Along with this, more than 12 refineries have been set up to make biomass into biofuel, a program of 20 thousand crore rupees has been prepared under the Green Hydrogen Mission. Along with this, Shri Narendra Modi has also launched the Govardhan Scheme and the National farmers welfare.

Earth, One Family, One Change to protect the environment with foresight. The Union Home Minister said that Shri Narendra Modi has become the Prime Minister of the country for the third time and we all know that under his leadership, the country will be safe, prosperous, modern and first in every field in world. He said a huge credit also goes to Madhva Pradesh, Shri Shah said that Shri Mohan Yadav Ji's government in Madhya Pradesh has initiated many developmental programmes in the state. He said that Chief Minister Shri Mohan Yadav ji has recently presented a budget of 3 lakh 65 thousand crore rupees, which is the biggest budget of Madhya Pradesh so far. He said that the Madhya Pradesh budget is likely to bring a balance between development and

SMFG

SMFG India Home Finance Company Ltd.

Grihashakti Corporate Off.: 503 & 504, 5th Floor, G-Block, Insipre BKC, BKC Main Road, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051 Regd. Off.: Megh Towers, 3rd Floor, Old No. 307, New No. 165, Poonamallee High Road Maduravoyal, Chennai - 600 095

POSSESSION NOTICE FOR IMMOVABLE PROPERTY [(Appendix IV) Rule 8(1)] WHEREAS the undersigned being the Authorized Officer of SMFG India Home Finance Company Ltd. (Formerly Fullerton India Home Finance Co. Ltd.) a Housing Finance Company [duly registered with National Housing Bank (Fully Owned by RBI)] (hereinafter referred to as "SMHFC") under Secuitisation and Reconstruction of Financial Assests and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002), and in exercise of the powers conferred under Section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice dated mentioned below under Section 13(2) f the said Act calling upon you being the borrowers (names mentioned below) to repay the amount mentioned in the said notice and interest thereon within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrowers mentioned herein below having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower entioned herein below and to the public in general that the undersigned has Taken POSSESSION of the property described herein below in exercise of powers onferred on me under sub-section (4) of Section 13 of the Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. The borrowers mentioned ere in above in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with said property and any dealings with the property will be subject to the narge of "SMHFC" for an amount as mentioned herein under and interest thereon.

SI.		Description of Secured Assets (Immovable Property)	Demand Notice	Date of
No.	/ Guarantor(s) LAN	All That Right Property Bearing Flat No. 404 On The 4 th Floor Admeasuring	Date & Amount 09.05.2024	Possession
1	LAN:-600207210271625 1. Bharatkumar Shivlal Surti SM/o. Shivlal Dhanjibhai Surti 2. Pritiben Bharatkumar Surati	915.00 Sq. feet i.e. 85.04 Sq. Mts. Super Built Up & 591.23 Sq. Feet i. e. 54.95 Sq. Mt. Built Up Area, Along With Undiided Share In The Land of "Janki Residency Building No. D" Situated At Revenue Survey No. 175 and Its Block No. 122/Paikee 1 as Per 7/12 Admeasuring About 13254 Sq. Mts., T. P. Scheme No. 44 Jahangirabad Final Plot No. 43 Admeasuring About 9576 Sq. Mts. of Moje Villahe Jahangirabad City of Surat Own Bharat Bhai Shivlal Surat. > Bounded as - North: Flat No. 405; -South: Open Pace: -East: Flat No. 402: -West: Open Space	₹ 21,37,970.57 (Rs. Twenty One Lakh Thirty Seven Thousand Nine Hundred Seventy & Paise Fifty Seven Only) with interest as on 08.05.2024	05.08.2024 (Possession)
2	LAN :- 600238011178519 1. Mukesh Kannojiya 2. Nilam Mukesh Kannojiya	All That Piece and Parcel of Immovable Property Plot No. 69 of The Society Known As "Rudra Residency" Situated At Haldharu Bearing Revenue Survey No. 247/1, Block No. 296, As Per Re-Survey Procedure New Block No. 318 (As Per KJP Block No. 318/69 Admeasuring 40.19 Square Meter) of Village: Haldharu, Taluka, Kamrej, Dist. Surat. Total Admeasuring About 48.00 Square Yards i. e. 40.13 Square Meter, Along With Undivided Proportionate Share in Cop & Land Admeasuring About 22.82 Sq. Mts. > Bounded as - • East: Plot No. 56; • West: Society Internal Road; • North: Plot No. 68; • South: Plot No. 70.	09.05.2024 ₹ 9,05,995.53 (Rs. Nine Lakh Five Thousand Nine Hundred Ninety Five & Paise Fifty Three Only) with interest as on 08.05.2024	05.08.2024 (Possession)
3	LAN :- 600239511374895 1. Anup Avasthi, S/o. Anadbhai Avasthi 2. Bitool Anup Avashti	→ PROPERTY-I: The Property Bearing Flat No. 301 On The 3rd Floor Admeasuring 180 Sq. Feet i. e.16.73 Sq. Mtrs. & 15.10 Sq. Mtrs. Built Up Area, Along With Undivided Share In The land of Kailash Mansarovar Apartment of Aparatment No. F (As Per Site Rangila Township of Wing-B) Situated At Revenue Survey No. 305, 306, 368, Block No. 408, Town Planning Scheme No. 40, Final Plot No. 14 Admeasuring 3652 Sq. Mtrs., Paiki 1337.67 Sq. Mtrs. of Moje: Dindoli, City Of Surat. ▶Bounded as -East: Apartment No. E; •West: Flat No. F-303; •North: Flat No. F-305; •South: Flat No. 302. →PROPERTY-II: The Property Bearing Flat No. 302 On The 3rd Floor Admeasuring 180 Sq. Feet i. e. 16.73 Sq. Mtrs. & 15.10 Sq. Mtrs. Built Up Area, Along With Undivided Share in The Land of Kailash Mansarovar Apartment of Aparatment No. F (As Per Site Rangila Township Of Wing-B) Situated At Revenue Survey No. 305, 306, 368, Block No. 408, Town Planning Scheme No. 40, Final Plot No. 14 Admeasuring 3652 Sq. Mtrs., Paiki 1337.67 Sq. Mtrs. of Moje: Dindoli, City Of Surat ➤Bounded as - East: Apartment No. E & Flat No. F-301; •West: Flat No. F-303; •North: Lobby And Stair; •South: Public Road •West: Flat No. F-303; •North: Lobby And Stair; •South: Public Road *West: Flat No. F-303; •North: Lobby And Stair; •South: Public Road *West: Flat No. F-303; •North: Lobby And Stair; •South: Public Road *West: Flat No. F-303; •North: Lobby And Stair; •South: Public Road **West: Flat No. F-303; •North: Lobby And Stair; •South: Public Road	09.05.2024 ₹7,45,207.87 (Rs. Seven Lakh Forty Five Thousand Two Hundred Seven & Paise Eighty Seven Only) with interest as on 08.05.2024	05.08.2024 (Possession)
4	LAN:-600107210492808 1. Shailendra Tiwari 2. Arati Devi Shailendra Tivari 3. Rajnish Dinesh Chandra Tiwari	All That Right, Title and Interest of Immovable Residential Property Being A Flat No. J /601, Admeasuring Around 113 Sq. yrds. Net Built UP Area In "J" Wing On 6th Floor of The Scheme Known as "Samor Residency" Situated On The Land of Survey No. 411/1 of Mouje / B \ Village: Vatva, More Specific Situated on The Land Final Plot No. 61/3 of TPS No. 79 of Mouje / Village: Vatva, Sub Dist and Dist. Ahmedabad >Bounded as -East: Society Road; •West: Block No. J Flat No. 602; •North: Block No. J and Stair; •South: Society Road	09.05.2024 ₹ 16,84,874.87 (Rs. Sixteen Lakh Eighty Four Thousand Eight Hundres Seventy Four & Paise Eighty Seven Only) with interest as on 08.05.2024	06.08.2024 (Possession)

lace: Surat / Alimedabad, Gujara : 05.08.2024 / 06.08.2024

Place: Vadodara

Date: 06th August, 2024

Authorized Officer, SMFG INDIA HOME FINANCE COMRANY LIMITED

UTL INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: First Floor, Kplex, Near Rhino Circle, Vadodara-390007, Gujarat L27100GJ1989PLC012843 Email Id: utlindustries@gmail.com

website: www.utlindustries.com NOTICE OF 35th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

lotice is hereby given that the 35th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held o Friday, 30th August, 2024 at 04:00P.M.IST through Video Conferencing ("VG")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") ir accordance with 14/2020, 17/2020, 02/2021, 02/2022 and10/2022 issued in April, May 2020, Jan2021, 5th May,2022 and 8th December, 2022 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the business as contained in the notice of the meeting. In compliance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Notice of the AGM along with the annual Report will be sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with he Company/ Depositories. Members may note that the Notice and Annual Report will also be available on the company's website www.utlindustries.com website of stock exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and or he website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

he instructions for joining the AGMthrough VG/ OAVM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the AGM through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act. The remote e-voting period begins on 27th August, 2024 at 9:00 a.m. IST and ends on 29th August, 2024 at 5:00 p.m. IST. The Membersof the Company, holding shares as atthe cut-off date of 23rd August, 2024 may cast their vote either by remote e-voting or by e-voting during the AGM. Any member, who has acquired shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on 23rd August, 2024, may obtain the login Id and password by sending request at evoting@nsdl.co.in. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting after 29th August, 2024 at 5:00 p.m. IST.

The process for registration / updation of Email Id a) In case shares are held in physical mode, members are requested to visit the website of Company's Registrar & Share Íransfer Agent ("RTA"), Purva Share registry (India) Private Limited athttp://www.purvashare.com/email-and-phone updation/ and upload the details and documents required therein.

) In case shares are held in demat mode, members are requested to "register / update Email Id and bank account details with their respective Depository Participants.

Pursuant to the provisions of section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Register of members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Saturday, 24th August, 2024 to Friday, 30th August, 2024 (both days inclusive) for the purpose o

Grievances connected withe-voting may be referredto Ms. Pallavi Mahatre, Manager, NSDL, 4thFloor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Pare!, Mumbai 400 013. Email Id: evoting@nsdl.co.in / allavid@nsdl.co.in, Tel: +912224994545/1800-222-990 4r. Mohd Daraz Khan Practicing Company Secretary, Vadodara has been appointed as Scrutinizer for conducting the

remote e-voting process in a fair and transparent manner.

For detail instructions pertaining to e-voting, members may please refer to the Notice of AGM. In case of any queries

r grievances pertaining to the e-voting procedure, members may get in touch with the following

PurvaSharegistry (India) Pvt Ltd. **UTL Industries Limited** National Securities Depository First Floor, Kplex, Limited. 9, Shiv Shakti Industrial Estate, J R Trade World, A wing, 4th Floor, Near Rhino Circle, Boricha Marg, Opp. Kasturba Hospital, Kamla Mills Compound, Senapati Vadodara-390007-Lower Parel (E), Mumbai-400 011 Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai Gujarat 400 013 Email: Email: evoting@nsdl.co.in Email: support@purvashare.com utlindustries@gamil.com

For UTL Industries Limited Sd/-Paras Jain Managing Director DIN: 10293593

Shriram Finance Limited

Head Office: Level-3, Wockhardt Towers, East Wing C-2 Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051; Tel: 022 4241 0400, 022 4060 3100; Website: http://www.shriramfinance.in Registered Off.: Sri Towers, Plot No.14A, South Phase Industrial Estate, Guindy, Chennai 600 032. Branch Off: Office No. 203, 2nd Floor, Reegus Business Center Above Mercedes Showroom | New City Light Road, Vesu | Surat, Gujarat-395007

APPENDIX-IV-A [SEE PROVISION TO RULE 8(5) & 9 (1)] AUCTION NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

NOTE: It is informed that "SHRIRAM CITY UNION FINANCE LIMITED" has been amalgamated with "SHRIRAM TRANSPORT FINANCE LIMITED" as per order of NCLT, Chennai. Subsequently the name of "SHRIRAM TRANSPORT FINANCE LIMITED" was changed as "SHRIRAM FINANCE LIMITED" with effect from 30.11.2022 vide Certificate of Incorporation pursuant to change of name dated 30-11-2022.

E-Auction Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with provision to Rule 9(1) of the Security Interest Enforcement Rules, 2002.

Notice is hereby given to public in general and in particular to the Borrower/s and Guarantor/s that the below described immovable properties mortgaged/ charged to the Shriram Finance Limited. The physical possession of which have been taken by the Authorized Officer of Shriram Finance Limited (Earlier known as shriram City Union Finance Limited) will be sold on "As is where is', "As is what is", and "Whatever there is" basis in e-auction on 23rd August'2024 between 11 AM to 1 PM for recovery of the balance due to the Shriram Finance Limited from the Borrower/s and Guarantor/s, as mentioned in the table, Details of the Borrower/s and Guarantor/s, amount due, short description of the immovable property and encumbrances known thereon, possession type, reserve price and

earnest money deposit and increment are also given as:						
Name of Borrowers/ Co-Borrowers/ Guarantors/Mortgagers	Date & Amount of 13(2) Demand Notice	Earnest Money Deposit Details (EMD) Details.	Date & Time of Auction	and Inspection		
1. KRISHNAA CREATIONS ,PARTNERSHIP FIRM HAVING ITS ADDRESS AT 225, SAMARTH ACQUISTI NEW CITY LIGHT ROAD SURAT- 395007	To pay Rs.2,04,04,684/-(Rupees Two Crore Four Lakh Four Thousand Six Hundred Eighty Four Only) as on 18th June 2022, under Ioan account No. RSSURTF2106190002 & RSSURTF21	EMD amount to be deposited by way of RTGS/ NEFT to the account details mentioned herein below in favour of Shriram Finance Limited BANK NAME-AXIS BANK LIMITED BRANCH- DR. RADHAKRISHNAN SALAI.	August 99 2024 M	Rakesh Patel: 9978973734 Mr.Debjyothi Roy - 9874702021		
2. BIREN GOVINDLAL SHAH)202, SWASTIK HEIGHTS, PANAS CANAL ROAD, NEAR DAHIBA PARK, CITY LIGHT SURAT-395007	06190003 & RSSURTF2011120001 along with further interest together with cost and Charges. Demand Notice Dated:- 21st June 2022	MYLAPORE, CHENNAI BANK ACCOUNT NO- Current Account No . 006010200067449 IFSC CODE- UTIB0000006 Website of the service provider :	11.00 a.m. to 01.00 p.m.	Property Inspection 17th August 2024 Time		
3. DEEPA BIREN SHAH, 202, SWASTIK HEIGHTS, PANAS CANAL ROAD, NEAR DAHIBA PARK, CITY LIGHT ,SURAT-395007.	Fore Closure Amount Rs. 2,74,61,465/- (Two Crore Seventy Four Lakh Sixty One Thousand four Hundred Sixty Five Only) as per Fore closure amount on dated 06th August 2024,	https://eauctions.samil.in for bid documents the details of the secured asset put up for auction/ obtaining the bid form Last date to submit EMD: 22-08-2024 Bid Increment Rs. 10,000/-(Ten Thousand only)		11.00 a.m. to 1.00 p.m. Encumbrance s Known:		

Description of Property

Property NO.1- All that right, title, and interest in Shop No S/246 admeasuring about 46.32 Sq.Mts Carpet area and 48.61 Sq.Mts built up area situated on 2nd Floor of Angel Business Center -1 constructed on land bearing revenue survey no 280/1 and its block no 292, land bearing revenue survey no 279 and its block no 293 and land bearing revenue survey no 277/1, 278/1, 278/2, 278/3 and its block no 294 which also bear final plot no 148 paikee Sub Plot No 3 admeasuring about 4622 Sq.Mts of Mota Varachha within District Surat together with proportionate share in the said land . The said property is surrounded by: East: OTS: West: Adioining Shop No 247: North: Passage South: OTS

Date OF PHYSICAL POSSESSION: 30/10/2023 Reserve Price Property No. 1: Rs.32.01.200/- (Rupees Thirty Two Lakh One Thousand Two Hundred only) EMD Property No.1: Rs. 3,20,120/-Property NO.2- All that right, title and interest in Shop No S/247 admeasuring about 46.32 Sq. Mts carpet area and 48.61 Sq. Mts built up area situated on 2nd Floor

of Angel Business Center-1 constructed on land bearing revenue 280/1 and its block no 292, land bearing revenue survey no 279 and its block no 293 and land, bearing revenue survey no 277/1, 278/1, 278/2 and 278/3 and its block no 294 which also bears final plot no 148 paikee Sub Plot No 3 admeasuring about 4622 Sq. Mts of Mota Varachha within District Surat together with proportionate share in the said land. The said property surrounded by East: Adjoining Shop No S-246 West: OTS North: Passage South: OTS Date OF PHYSICAL POSSESSION: 30/10/2023 Reserve Price Property No. 2: Reserve Price Property No. 2: Rs.32,01,200/- (Rupees Thirty Two Lakh

One Thousand Two Hundred only) EMD Property No.2: Rs. 3,20,120/-Property NO.3- All that right, title and interest in Shop No G/29 admeasuring about 14.13 Sq.Mts carpet area and 15.14 Sq.Mts built up situated on the Ground

Floor of Building no L of Royal Business Hub Constructed on land bearing revenue survey no 1222/1 and 1222/2 and its block no 1168/K which also bears final plot no 58+59 paikee Sub Plot no 1 admeasuring about 10212 Sq. Mts of T. P Scheme no 37 of Variyay within District Surat together with proportionate share in the said land. The said property is surrounded by East: Passage West: Adjoining Shop No G-14 North: Adjoining Shop No G-28 South: Passage and Shop Date OF PHYSICAL POSSESSION: 30/10/2023 Reserve Price Property No.3: Rs. 14,18,400/- (Rupees Fourteen Lakh Eighteen Thousand Four Hundred Only) EMD Property No.3: Rs. 1,41,840/-

Property NO.5-: All that right, title and interest in Shop No 18, admeasuring about 18.58 Sq.Mts carpet area and 19.51 Sq.Mts built up area situated on the Ground Floor of Shri Sai Plaza constructed on land bearing revenue survey no 189/3 and its block no 306 admeasuring about 12140 Sq. Mts paikee

2973 Sq. Mts which also bears Final Plot No 111/A/1 of T.P Scheme no 62 of Dindoli within District-Surat together with proportionate share in the said land. The said property is surrounded by East: Adjoining Final Plot No 110/A/1: West: Adjoining Final Plot No 116/A/1: North: Adjoining Final Plot No 120/A: South:

Date OF PHYSICAL POSSESSION: 04/11/2023: Reserve Price Property No.5: Rs.9,33,150 (Rupees Nine Lakh Thirty Three Thousand One Hundred and Fifty Only): EMD Property No.5: Rs. 93,315/-

Property NO.6- All that right, title and interest in Shop No 19 admeasuring about 18.58 Sq.Mts carpet area and 19.51 Sq.Mts built up area situated on the Ground Floor of Shri Sai Plaza constructed on land bearing revenue survey no 189/3 and its block no 306 admeasuring about 12140 Sq.Mts paikee 2973 Sq.Mts which also bears Final Plot No 111/A/1 of T.P Scheme no 62 of Dindoli within District-Surat together with proportionate share in the said land. The said property is surrounded by: East: Adjoining Final Plot No 110/A/1: West: Adjoining Final Plot No 116/A/1: North: Adjoining Final Plot No 120/A: South: Adjoining 45 Mt. Road Date OF PHYSICAL POSSESSION: 04/11/2023: Reserve Price Property No.6:Rs. 9,33,150 (Rupees Nine Lakh Thirty Three Thousand One Hundred and Fifty Only): EMD Property No.6: Rs. 93,315/-

Property NO.7: All that right, title, interest in Shop No 20 admeasuring about 18.58 Sq.Mts carpet area and 19.51 Sq.Mts built up area situated on the Ground Floor of Shri Sai Plaza constructed on land bearing revenue survey no 189/3 and its block no 306 admeasuring about 12140 Sq.Mts Paikee 2973 Sq.Mts which also bears Final Plot No 111/A/1 of T.P Scheme No 62 of Dindoli within District Surat together with proportionate share in said land. The said property is surrounded by East: Adjoining Final Plot No 110/A/1: West: Adjoining Final Plot No 116/A/1: North: Adjoining Final Plot No 120/A: South: Adjoining 45Mt Road

Date OF PHYSICAL POSSESSION: 04/11/2023: Reserve Price Property No.7: Rs.9,33,150 (Rupees Nine Lakh Thirty Three Thousand One Hundred and EMD Property No.7: Rs. 93.315/-

Property NO.8: All that right, title and interest in Shop No 21 admeasuring about 18.58 Sq.Mts carpet area and 19.51 Sq.Mts built up area situated on the Ground Floor of Shri Sai Plaza constructed on land bearing revenue survey no 189/3 and its block no 306 admeasuring about 12140 Sq. Mts paikee 2973 Sq. Mts which also bears Final Plot No 111/A/1 of T.P Scheme no 62 of Dindoli within District Surat together with proportionate share in the said land. The said property is surrounded by East; Adjoining Final Plot no .10/A/1; West; Adjoining Final Plot No 116/A/1 North; Adjoining Final Plot No 120/A: South; Adjoining 45Mt Road

Date OF PHYSICAL POSSESSION: 04/11/2023: Reserve Price Property No.8: Rs.9,33,150 (Rupees Nine Lakh Thirty Three Thousand One Hundred and

EMD Property No.8: Rs. 93,315/-Property NO.9-All that right, title and interest in Shop No G-19 admeasuring about 20.83 Sq.Mts carpet area and 21.96 Sq.Mts built up area situated on the Ground Floor of Angel Business Center -1, constructed on land bearing revenue survey 280/1 and its block no 292, land bearing survey no 279 and its block no 293 and land bearing revenue survey no 277/1, 278/1, 278/2 and 278/3 and its block no 294 which also bears final Plot no 148 paikee Sub Plot no 3 admeasuring about

4622 Sq. Mts of Mota Varachha within District Surat together with proportionate share in the said land. The said property is surrounded by East: Adjoining Passage: West: Passage North: Stair and Lift: South: Adjoining Shop No G-18. Date OF PHYSICAL POSSESSION: 29/12/2023: Reserve Price Property No.9: Rs.32,25,600/- (Rupees Thirty Two Lakh Twenty Five Thousand Six Hundred only) EMD Property No.9: Rs. 3,22,560/-

STATUTARY 15 DAYS NOTICE UNDER RULE 9(1) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002 For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the https://www.shriramfinance.in/auction provided in the Shriram Finance Limited website Sd/- Authorised Officer

Date: 07-08-2024 Shriram Finance Limited

તંત્રીશ્રીની કલમે

'મેધા પાટકરની અરજી સામે મહારાષ્ટ્ર સરકારે જે રીતે વાંધો ઉઠાવ્યો તે વ્યર્થ છે...'

મેધા પાટકરે એડવોકેટ સતીશ તાલેકર અને માધવી અયપ્પન મારફત આ અરજી દાખલ કરી છે, જેમાં માંગ કરવામાં આવી છે કે સરકારે ગયા વર્ષે વરસાદ દરમિયાન ઝંપડા તોડવાની કાર્યવાહી અટકાવી હતી અને આ વર્ષે ચોમાસા દરમિયાન પણ યોગ્ય આવાસ પૂરો પાડવાની કાર્યવાહી કરી હતી.બોમ્બે હાઈકોર્ટે કહ્યું કે મહારાષ્ટ્ર સરકારે સામાજિક કાર્યકર્તા મેધા પાટકરની અરજી પર જે રીતે વાંધો ઉઠાવ્યો છે તે વ્યર્થ છે. તેઓએ મુંબઈના માલવાશી વિસ્તારમાં અંબુજવાડીમાં ઝૂંપડપટ્ટીમાં રહેતા લોકો માટે પુનર્વસન અને પુનર્વસન નીતિ લાવવામાં સરકારની નિષ્ક્રિયતા સામે અરજી કરી છે.મેધા પાટકરે એડવોકેટ સતીશ તાલેકર અને માધવી અયપ્પન મારફત આ અરજી દાખલ કરી છે, જેમાં માંગ કરવામાં આવી છે કે સરકારે ગયા વર્ષે વરસાદ દરમિયાન ઝૂંપડા તોડવાની કાર્યવાહી અટકાવી હતી અને આ વર્ષે ચોમાસા દરમિયાન પણ યોગ્ય આવાસ પૂરો પાડવાની કાર્યવાહી કરી હતી.જયારે મેધા પાટકરની અરજી સુનાવણી માટે આવી ત્યારે તેના વકીલ કંઈ બોલે તે પહેલા જ જસ્ટિસ એમ.એસ.સોનક અને કમલ ખાટાની કોર્ટમાં વધારાના સરકારી વકીલે પ્રાથમિક વાંધો ઉઠાવ્યો અને કહ્યું કે તેને તેનાથી કોઈ અસર થઈ નથી, તે (મેધા પાટકર) જીવે છે. ત્યાં તેઓ નથી, તેમને તેની સાથે કોઈ લેવાદેવા નથી, તેથી તેમને આ રિટ પિટિશન દાખલ કરવાનો કોઈ અધિકાર નથી.જોકે, જસ્ટિસ સોનકે તરત જ કહ્યું કે તમે આ મુદ્દો કેમ ઉઠાવી રહ્યા છો? રાજ્ય આ મુદ્દો ઉઠાવે તે નજીવી બાબત છે. ફરિયાદ રાજ્ય દ્વારા તેની વૈધાનિક ફરજનું પાલન ન કરવા અંગે છે, તેમણે ઉમેર્યું હતું કે, તે સંદેશ છે જે મહત્વપૂર્ણ છે, સંદેશવાહક નથી. આ સારું નથી લાગતું. આ પછી ખંડપીઠે અરજીની સુનાવણી ૧૩ ઓગસ્ટ સુધી ટાળી દીધી હતી.વાસ્તવમાં, અંબુજવાડી એ માલવાણી વિસ્તારમાં આવેલી લગભગ ૩૫ એકર જમીન છે. જે એક સમયે ખાડીના કિનારે મેન્ગ્રોવ માટીથી ઢંકાયેલી હતી, અરજીમાં કહેવામાં આવ્યું છે કે, આજે પણ સમગ્ર વિસ્તારને વિકાસ યોજનામાં ગ્રીન એરિયા તરીકે ચિક્તિત કરવામાં આવ્યો છે. . આ વિસ્તારમાં વસાહતની શરૂઆત ૧૯૭૦ના દાયકાની આસપાસ થઈ હતી અને અરજી જણાવે છે કે હાલમાં અંદાજે ૫૮,૦૦૦ લોકો ત્યાં રહે છે, આમ તે આજે મુંબઈ શહેરની બીજી સૌથી મોટી ઝૂંપડપટ્ટી બનાવે છે.૨૦૦૫ માં, બૃહન્મુંબઈ મ્યુનિસિપલ કોર્પોરેશને પ્રથમ વખત આ વિસ્તારમાં તોડફોડ કરી હતી. ત્યારે પણ મેધા પાટકરે ડિમોલિશનનો વિરોધ કર્યો હતો. વિરોધ પછી, ઝૂંપડપટ્ટીના રહેવાસીઓને ફરીથી વસવાટ કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવી હતી અને રહેવાસીઓ દ્વારા વીજળી અને પાણી પુરવઠો અને સ્વચ્છતા બ્લોક્સ જેવી મૂળભૂત સુવિધાઓ પણ પૂરી પાડવામાં આવી હતી.અરજીમાં જણાવવામાં આવ્યું છે કે અહીંના રહેવાસીઓને વિવિધ સ્લમ રિડેવલપમેન્ટ સ્કીમ હેઠળ પુનઃસ્થાપિત કરી શકાય છે, પરંતુ સરકારે તેમ કર્યુ નથી.અરજીમાં આક્ષેપ કરવામાં આવ્યો છે કે છેલ્લા કેટલાક વર્ષોમાં માલવાણીમાં મોટા બિલ્ડરો આવ્યા છે અને મંત્રીની કંપની અંબુજવાડી પાસે પણ બાંધકામ કરી રહી છે, જેનો એક્સેસ રોડ આ ઝૂંપડપદ્વીમાંથી પસાર થાય છે. અરજીમાં આક્ષેપ કરવામાં આવ્યો છે કે એક મંત્રી પોતાની રાજકીય શક્તિ અને પ્રભાવનો ઉપયોગ પ્રોજેક્ટની બજાર ક્ષમતા વધારવા માટે કરી રહ્યા છે. – તંત્રી : મયર ભટ્ટ

અનન્યા પાંડેને ત્રણ વખત લગ્ન કરવાં છે!

તાજેતરમાં આપેલાં નિવેદન દ્વારા અનન્યા પાંડેએ તેના લગ્ન વિશેના આયોજનનો સંકેત આપ્યો છે. તેનો આ અંગેનો વીડિયો છેલ્લાં કેટલાંક દિવસોથી વાયરલ થઈ રહ્યો છે. 'ફેબ્યુલસ લાઇજી ઓફ બોલિવૂડ વાઇજી'ની બીજી સીઝનમાં તેણે પોતાની આ ઇચ્છા જાહેર કરી હતી, કે તેને એક નહીં પણ ત્રણ લગ્ન કરવા છે. આ વીડિયોમાં દેખાય છે કે અનન્યા તેની બેસ્ટ ફ્રેન્ડ શનાયા કપૂર સાથે પોતાને કેવા લગ્ન ગમે છે તે અંગે વાતો કરી રહી છે. જ્યારે શનાયાએ કહ્યું કે તેમનામાં અનન્યા જ પહેલાં લગ્ન કરી લેશે, ત્યારે અનન્યાએ ઉત્સાહપૂર્વક કહ્યુ આગળ તેણે કહ્યું, "મારો આખો વિચાર એવો હતો કે હું તેમની સાથે ફરી લગ્ન કરીશ(અહીં તે પોતાના માતા પિતા, અને ભાવના પાંડે સંદર્ભે વાત કરી રહી હતી) બસ એ શક્ય બને તેની રાહ જોઉં છું. હું જાણે એના માટે તરસી રહી છું." આ ઉપરાંત અનન્યા બિલકુલ પરંપરાગત રીતે લગ્ન કરવા ખૂબ ઉત્સુક જણાતી હતી. તેણે આગળ કહ્યું, "એ જ, મારે ત્રણ લગ્ન જોઈએ છે. મારે મોટી ઉજવણી જોઇએ છે." તાજેતરમાં જ અનંત અને રાધિકા મર્ચન્ટના લગ્નનાં વીડિયોમાં અનન્યા દિલ ખોલીના નાચતી જોવા મળતી હતી. તેના માટે તેના ફ્રેન્સે તેના વખાણ પણ કર્યા હતાં. કારણ કે આવા મોટા અને સેલેબ્રિટી મોટા ભાગે બધાં જ લોકો એક ચોક્કસ માળખાં ઉભા રહીને ચોક્કસ ફોટો પડાવતા અને વર્તતા દેખાય છે ત્યારે તેને આ રીતે ખુલીને નાચતી જોઈને ફ્રૅન્સને તે લાગી હતી.

કેલોરેક્સ-યાલી ગ્રીન ગાર્ડિયન દારા બ્લુ આઈલેન્ડથી જળ સંરક્ષણ અંગે જાગૃતિ



અમદાવાદ, મજબૂત વિકાસ માટેના અતટ સમર્પણના ભાગરૂપે પ્રકૃતિના સુપરહીરો યાલીએ પૃથ્વીની રક્ષા માટેના મિશનમાં તમામ અંગે સર્વેક્ષણ, પાણીના વપરાશ પર કેલોરેક્સિઅન્સને પ્રેરણા અને માર્ગદર્શન આપવાની પ્રતિજ્ઞા લીધી છે. યાલીએ ''ગ્રીન ગાર્ડિયન ફોર્સ''ની સ્થાપના કરી છે, જે બ્લુ આઇલેન્ડ-સેવ વોટર સેવ પ્લેનેટ, ગ્રીન ગાર્ડન, એનર્જી સ્ટેશન, રીસાયકલ યાર્ડ, અને દરિયાઇ જીવસૃષ્ટિને સમજવાની રીડક્શન બૂથ જેવા પર્યાવરણીય પ્રવૃત્તિઓમાં ભાગ લીધો હતો. સ્થિરતાના પાંચ મુખ્ય સિદ્ધાંતો પર ઘરમાં પાણીના વપરાશ અંગે સર્વે હાથ ધ્યાન કેન્દ્રિત કરતી સમર્પિત ટીમ છે. ધર્યો, વિવિધ વીડીયો જોયા અને ગ્રીન ગાર્ડિયન ફોર્સ પરિવર્તનની દરિયાઇ જીવ પર પ્લાસ્ટિકની અસર દીવાદાંડી બનવાનું, પર્યાવરણને અંગે ચર્ચા કરી. (૧૯-૧)

કેલોરેક્સ શાળાઓમાં દર મહિને વિવિધ પ્રવૃત્તિઓ કરવામાં આવે છે, માસિક પ્રવૃત્તિઓ સાથે વિશિષ્ટ રીતે રચાયેલ શૈક્ષણિક અભ્યાસક્રમમાં વિદ્યાર્થીઓ સક્રિયપણે જોડાય છે અને વિદ્યાર્થીઓ શીખવાના અનુભવ સાથે યોગદાન આપે છે. જુલાઇ મહિનો બ્લુ આઈલેન્ડની પ્રવૃત્તિ તરીકે ઉજવવામાં આવ્યો, જેમાં પાણીનો બગાડ ઘટાડવા માટે જળ સંરક્ષણને પ્રોત્સાહન આપવા પર ધ્યાન કેન્દ્રિત કરવામાં આવ્યું. ગ્રીન ગાર્ડિયન ફોર્સ દ્વારા ઘરે ઘરે જઇને પાણીના વપરાશ સ્કિટ્સ અને ડિબેટ યોજાઇ હતી. આ સાથે જ ચિત્ર, કવિતા વાંચન સહિતની પણ વિવિધ પ્રવૃત્તિઓ કરવામાં આવી હતી. વિદ્યાર્થીઓએ ટીમ આધારીત રમતો, આર્ટ પ્રોજેક્ટ

અનુકૂળ નિર્ણયોને પ્રોત્સાહન અને

સાથીઓને પર્યાવરણના જતન અંગે

શિક્ષિત કરવાનું કાર્ય કરે છે. તમામ

વડોદરાના ભરચક ચાર દરવાજા વિસ્તારમાં ચોરો ત્રાટક્<mark>યા</mark> : જ્વેલર્સની દુકાનમાંથી સોના-ચાંદીના દાગીનાની ચોરી

વડોદરા, વડોદરા શહેરના ચાર રજ કરી જવા માટે તંત્ર દ્વારા નોટિસો દરવાજાના ભરચક વિસ્તારમાં આપવામાં આવી છે ત્યારે આજે આવેલ લાડલા જ્વેલર્સ દુકાનમાં ગત મોડી રાત્રે ત્રાટકેલા ચોરો લાખો રૂપિયાના સોના ચાંદીના દાગીનાની માતાના મંદિરે એકઠા થઈને ચોરી કરી હતી. વડોદરા શહેરના ચાર દરવાજા વિસ્તારમાં સોનીની દુકાનને ચોરોએ ટાર્ગેટ બનાવ્યો છે. લાડલા જવેલર્સ નામની દુકાનના શટરના નકુચા તોડ્યા વગર જ શટર તોડીને અંદર પ્રવેશ્યા હતા અને સેફ હાઉસ ગણાતી ભારે વજનદાર તિજોરી ઉંચકીને લઇ ગયા હોવાનું વેપારી જણાવી રહ્યા છે. તાજેતરમાં અનેક ઘરોમાં હાથફેરાના સીસીટીવી સામે આવ્યા હતા. હવે જ્વેલરી શોપ ચોરોના નિશાને છે. ચોરો ચાંદીની આગાહી વચ્ચે ગત ૨૪ કલાકમાં મૂર્તિઓ લઇને ફરાર થઇ ગયા હતા. આ ઘટના બાદ સિટી પોલીસ દોડતી થઇ છે. પોલીસ પોઇન્ટથી ગણતરીના સરસ્વતીમાં ૪.૫ અને અબડાસામાં ડગલાં દુર આ ઘટના બનવાને પગલે વેપારીઓમાં ફફડાટ પેંસી જવા પામ્યો છે. દિપકભાઇ લાડલાએ જણાવ્યું હતું કે મને સવારે ૬ વાગ્યાના આરસામાં દુકાનની ઉપર રહેતા મહિલાએ જાણ કરી હતી કે દુકાનમાં કઇ થયું છે, તમે આવીને જોઇ લો… મેં આવીને જોયું તો બધુંજેમ તેમ હતું. તિજોરીમાં રૂ.૧.૫૦ લાખ હતા. અને ચાંદીનો રૂ.પ૦ હજારથી વધુનો સામાન ગાયબ છે.

ગાંધીનગરમાં મંદિરો તૂટશે તો અશાંત સ્થિતિ સર્જાશે : તંત્રની

ગાંધીનગર શહેર અને જિલ્લાના જિલ્લા તંત્ર દ્વારા પણ શહેર અને ૨૦૭ જેટલા ધાર્મિક એકમોને પુરાવા જિલ્લાઓમાં આવેલા ૨૦૭ જેટલા ધામક એકમોને નોટિસ પાઠવીને તેમની પાસે આ જગ્યાના પુરાવા હોય ગાંધીનગરમાં વિશ્વ હિન્દુ પરિષદ તો રજુ કરવા માટે તાકીદ કરવામાં આવી હતી. જો કે આ નોટિસોને લઈ અને બજરંગ દળ દ્વારા ભારત હિન્દુ સંગઠનોમાં ખૂબ જ રોષ ફેલાયો છે. આજે વિશ્વ હિન્દુ પરિષદ અને કલેકટરને આવેદનપત્ર આપવામાં આવ્યું હતું અને મંદિરો તૂટશે તો બજરંગ દળ દ્વારા ગાંધીનગરના સેક્ટર સર્જનારી અશાંત સ્થિતિ માટે તંત્ર ૭માં આવેલા ભારત માતાના મંદિરે જવાબદાર રહેશે તેવી ચિમકી પણ એકઠા થઈને રેલી સ્વરૂપે કલેક્ટર કચેરી પહોંચીને આવેદનપત્ર આપવામાં આપવામાં આવી હતી. સુપ્રીમ કોર્ટમાં

ધામક દબાણને લઈને કરવામાં આવ્યું હતું. જેમાં જણાવવામાં આવ્યું

આવેલી એફિડેવીટ બાદ ગાંધીનગર હતું કે, ગાંધીનગરમાં ૧૭ જેટલા મંદિરોને નિશાન બનાવી તોડવાનો નિર્ણય સામે અમારો ઉગ્ર વિરોધ છે. મંદિર લોકોની આસ્થાનું કેન્દ્ર હોવાની સાથે સાથે સનાતન સંસ્કૃતિનું પ્રતીક છે. મંદિરોને નિશાન બનાવી તોડી પાડવાની પ્રવૃત્તિ સાંખી નહી લેવાય. કેમ ગેરકાયદેસર મસ્જિદો. મદ્રેસા તેમજ ખુલ્લામાં ગેરકાયદેસર ચાલતી ઈંડા, નોનવેજની હાટડીઓ તંત્રને દેખાતી નથી. મંદિરો તોડવાને કારણે ઊભી થનારી અશાંત પરિસ્થિતિ માટે પરત નહી લેવામાં આવે તો રેલ,રસ્તા



સુધીના પગલા ભરવામાં આવશે તેવી દ્વારા ઉચ્ચારવામાં આવી હતી.

પણ તંત્ર જવાબદાર રહેશે. આ નિર્ણય રોકો તેમજ શહેરમાં બંધ પાડવા ચિમકી પણ આ બંને હિંદ સંગઠનો

પાટણમાં પ ઇંચ વરસાદ તો બીજી તરફ કેનાલમાં ગાબડું પડતાં ૧પથી વધુ સોસાયટીઓ જળબંબાકાર

રાજ્યના ૧૬૯ તાલુકામાં વરસાદ નોંધાયો છે. જેમાં પાટણમાં પ.૧ ઇંચ, ૪.૩ ઇંચ વરસાદ ખાબક્યો છે. આજે પણ ઉત્તર ગુજરાતમાં ભારે વરસાદની શક્ચતા હવામાન વિભાગ દ્વારા વ્યક્ત કરવામાં આવી છે. તેમજ સૌરાષ્ટ્ર સહિત સમગ્ર ગુજરાતમાં હળવોથી મધ્યમ વરસાદ પડી શકે છે.

પાટણ શહેર સહિત જિલ્લામાં મંગળવારે મેઘરાજાએ મહેરબાની કરી હોય તેમ વહેલી સવારથી જ વરસાદે

પાટણ, હવામાન વિભાગની નીચાણવાળા વિસ્તાર જળબંબાકાર નજીકની કેનાલમાં ગાબડું પેડતાં આ પરની ચેમ્બર દ્વારા નિકાલ કરવામાં સાંજ સુધીમાં પાટણમાં ૭૮. સાંતલપુર બન્યા હતા. બે દિવસથી મેધમહેર થતાં વાતાવરણમાં ઠંડક પ્રસરી જવાની સાથે વાવેતર કરાયેલા પાકને જીવતદાન મળ્યું હોઈ ખેડૂતોના ચહેરા પર ખુશી જોવા

પાટણ શહેર સહિત જિલ્લામાં મંગળવારે વહેલી સવારથી જ ધોધમાર વરસાદે ધડબડાટી બોલાવતાં માર્ગો પર વરસાદી પાણી ફરી વળ્યા હતા. તો નીચાણવાળા વિસ્તારો જળબંબાકાર બનતા લોકોને હાલાકી ભોગવવી પડી હતી. નાના મોટા સૌએ વરસાદમાં પલળવાની મજા માણી આનંદ વ્યકત વરસવાનું શરુ કરતાં શહેરના કર્યો હતો. પાટણ પદ્મનાભ ચાર રસ્તા

વિસ્તારની ૧૫થી વધુ સોસાયટીમાં પાણી ફરી વળતાં લોકોને હાલાકી ભોગવવાનો વારો આવ્યો હતો. શહેરના મહાદેવનગર વિસ્તારમાં ભરાયેલ પાણીના નિકાલ માટે પાલિકા તંત્ર દ્વારા ફાઈટર મશીનની મદદથી પાઇપ મારફતે ગુરુનગરમાંથી કર્મભૂમિ માર્ગ

આવ્યો હતો. આ કામગીરી દરમ્યાન 🛛 ૬૩, રાધનપુર ૫૯, સિદ્ધપુર ૨૪, પાલિકા પ્રમુખ સહિતના નગર સેવકો સ્થળ પર હાજર રહ્યા હતા. પાટણ શહેર સહિત સમગ્ર જિલ્લામાં સતત બીજા દિવસે પડેલા વરસાદની આંકડાકીય માહિતી આપતાં ડિઝાસ્ટર વિભાગના સુત્રોએ જણાવ્યું હતું કે વહેલી સવારથી

હારીજ ૧૫, સમી ૩૫, ચાણસ્મા ૩૭, શંખેશ્વર ૩૦, સરસ્વતી ૯૨ મી.મી. વરસાદ નોંધાયો હતો. તો સીઝનનો કલ વરસાદ જિલ્લામાં ૨૪૦ મી.મી. જેટલો નોંધાયો હોવાનું ડિઝાસ્ટર વિભાગના સુત્રોએ જણાવ્યું હતું.

Email: contact@osiamart.com

OSIA HYPER RETAIL LIMITED

CIN: L52190GJ2013PLC077269 Registered Office: Basement Store 1, 4D Square, Opp. IIT Eng College Nr. D-Mart, Visat Gandhinagar Highway, Motera, Ahmedabad 380005 Gujarat, India **Telephone:** +91 72270 57148 **Website:** www.osiahypermart.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 30 TH JUNE, 2024 (Rs. In Lacs except for earning per share data)

		Standalone				
Sr. No.	Particulars	Quarter ended on 30-06-2024	Quarter ended on 31-03-2024	Quarter ended on 30-06-2023	Year ended on 31-03-2024	
			7.00000			
1	Total Income from Operations (Net)	32,464.71	31,272.92	20,534.17	1,14,447.45	
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or extraordinary items)	1,029.00	814.79 814.79	568.15 568.15	2,906.41	
3	Net Profit/ (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/ or extraordinary items)				2,906.41	
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/ or extraordinary items)	669.43	469.03	369.62	1,829.76	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	669.43	469.03	369.62	1,829.76	
6	Equity Share Capital	1331.239	1326.240	1103.24	24 1326.240	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance sheet of previous year)					
8	Face Value of Equity Shares	1 Re.	1 Re.	1 Re.	1 Re.	
9	Earnings Per Share (of Re. 1/- each) (for continuing and discontinued operations)					
	Basic:	0.50	0.39	0.36	1.60	
	Diluted:	0.50	0.39	0.33	1.42	

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange Under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 2. The full format of Quarterly Financial Results are available on the website of National Stock Exchange o ndia Limited at www.nseindia.com and also on the website of the Company.

"For.OSIA HYPER RETAIL LIMITED

PLACE: Ahmedabad DATE : 05-08-2024

DHIRENDRA GAUTAMKUMAR CHOPRA CHAIRMAN CUM MANAGING DIRECTOR DIN: 06473774

સહી/-, અધિકૃત અધિકૃત, SMFG ઈન્ડિયા હોમ કાઈનાન્સ કંપની લિમીટેડ

(અગાઉ^{*} ફુલસ્ટોન ઇન્ડિયા હોમ ફાઈનાન્સ કંપની લિમીટેડ)

Grihashakt

SMFG ઇન્ડિયા હોમ કાઈનાન્સ કંપની લિમીટેડ (અગાઉ કૂલસ્ટોન ઇન્ડિયા હોમ ફાઇનાન્સ કંપની લિમીટેડ), કોર્પોરેટ ઓફિસ : ૫૦૩ અને ૫૦૪,

પાંચમો માળ, બ્લોક-જી, ઈન્સ્પાયર બીકેસી, બીકેસી મેઈન રોડ, બાંદ્રા કુરલા કોમ્પ્લેક્ષ, બાંદ્રા (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૫૧. રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : મેઘા ટાવર્સ, ત્રીજો માળ, જુનો નં. ૩૦૭, નવો નં. ૧૬૫, પુનામાલી હાઈરોડ, મદુરોયવલ, ચેન્નઈ-૬૦૦૦૯૧ સ્થાવર મિલકત માટે કબજા નોટીસ (પરિશિષ્ટ-૪) નિયમ-૮(૧))

આથી નીચે સહી કરનાર, SMFG ઇન્ડિ<mark>ચા હોમ ફાઇનાન્સ કંપની લિમીટેડ (અગાઉ કુલસ્ટોન ઇન્ડિચા હોમ ફાઇનાન્સ કંપની લિમીટેડ) એ હાઉસીં</mark>ગ ફાઈનાન્સ કંપની (નેશનલ હાઉસીંગ બેંક) (સંપૂર્ણણે આરબીઆઈની માલીકીની સાથે નોંધાચેલ) (ત્યાર બાદ "SMHFC" તરીકે ઓળખાય છે) ના અધિકૃત અધિકારી તરીકે સિક્યુરીટાઈઝેશન એન્ડ રીકન્સ્ટ્રેકેશન ઓફ ફાયનાન્સીયલ એસેટ્સ એન્ડ એનફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરીટી ઈન્ટરેસ્ટ એક્ટ ૨૦૦૨ (૫૪ ઑફ ૨૦૦૨) અને સિક્યુરીટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ ના નિયમ ૩ સાથે વાંચતા કલમ ૧૩(૧૨) ની અંતર્ગત મળેલ સત્તાની રૂએ કલમ ૧૩(૨) હેઠળ નીચે દર્શાવેલ તારીખ પ્રમાણે ડીમાન્ડ નોટીસ જારી કરીને ઉધારકર્તાઓ (નીચે જણાવેલ નામો) ને નોટીસ મળ્યાના ૬૦ દિવસમાં નીચે મુજબની રકમ અને વ્યાજ સાથે ચુકવવા જણાવેલ. ઉધારકર્તાઓ રકમ ચુકવવામાં કસુરવાર થતાં આથી તેઓને તથા જાહેર જનતાને નોટીસ આપવામાં આવે છે કે સિકયોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ્સ - ૨૦૦૨ અધિનિયમની કલમ ૧૩ ની પેટા કલમ (૪) તથા ઉક્ત નિયમો હેઠળના નિયમ ૮ અંતર્ગત મળેલ સત્તાની રૂએ અધોહસ્તાક્ષરકર્તાએ નીચે જણોવલ . તારીખે નિમ્નલિખિત મિલકતોનો **કબજો** લઇ લીધો છે. ઉર્ધારકર્તાઓને વિશેષ રૂપથી તથા જાહેર જનતાને આથી સદરહુ મિલકત અંગે કોઈપણ જાતનો વ્યવહાર ન કરવાની ચેતવણી આપવામાં આવે છે. સદરહુ મિલકત અંગે કરેલો કોઈપણ વ્યવહાર "SMHFC" ની નીચે દર્શાવેલ લ્હેણી રકમ અને તેના પરના વ્યાજ સાથેના બોજાને

N		ઉધારકર્તાઓ/સહ-ઉધારકર્તાઓ નુંનામ અને લોન એકાઉન્ટ નં.	મુક્સ્ટ મિલકતનું વર્ણન (સ્થાવર મિલકત)	ડીમાન્ડ નોટીસ ની તારીખ અને રકમ	ની તારીખ ની તારીખ
`	۹.	LAN No. 600207210271625 (૧). ભરતકુમાર શીવલાલ સુરતી S/W/O શીવલાલ દાનજીભાઈ સુરતી, (૨). પ્રિતીબેન ભરતકુમાર સુરતી	ભરતભાઈ શીવલાલ સુરતીના નામનો તમામ મિલકતનો કલેટ નં. ૪૦૪, ચોથો માળ, સુપર બિલ્ટ અપ એરીયાનું ક્ષેત્રફળ ૯૧૫.૦૦ સ્કે. ફીટ. એટલે કે બિલ્ટ અપ એરીયાનું ક્ષેત્રફળ ૫૯૧.૨૩ સ્કે. ફીટ. એટલે કે પે૪.૯૫ સ્કે.મી., અવિભાજીત હકક સાથેની જાનકી રેસીડેન્સી, બિલ્ડીંગ નં. ડી, જે સ્થિત રેવન્યુ સર્વે નં. ૧૭૫ અને બ્લોક નં. ૧૨૮/પૈકી ૧,૭/૧૨ મુજબ નું આશરે ક્ષેત્રફળ ૧૩૨૫૪ સ્કે.મી., ટી પી સ્કીમ નં. ૪૪, જહાંગીરાબાદ, ફાઈનલ પ્લોટ નં. ૪૩, આશરે ક્ષેત્રફળ ૯૫૭ સ્કે.મી., મોજે ગામ - જહાંગીરાબાદ સીટી, સુરત. ચતુઃસીમા :- ઉત્તરે : ફલેટ નં. ૪૦૫, દક્ષિશે : ખુલ્લી જગ્યા, પૂર્વે : ફલેટ નં. ૪૦૫, દક્ષિશે : ખુલ્લી જગ્યા.	૦૯.૦૫.૨૦૨૪ રૂા. ૨૧,૩૦,૯૦૦.૫૦ (રૂા. એકવીસ લાખ સાડગીસ હજાર નવસો સિપ્તેર અને સત્તાવન પૈસા પુરા) તા. ૦૮.૦૫.૨૦૨૪ સુધીના વ્યાજ સાથે	૦૫.૦૮.૨૦૨૪ (ક્લજો)
	₽.	LAN No. 600238011178519 (૧). મુકેશ ક્નોજીયા, (૨). નિલમ મુકેશ ક્નોજીયા	તમામ ભાગ અને હિસ્સા સાથેની સ્થાવર મિલકતનો પ્લોટ નં. ૬૯, રુદ્રા રેસીડેન્સી થી જાણીતી સોસાયટી, જે સ્થિત હલધરુ, રેવન્યુ સર્વે નં. ૨૪૭/૧, બ્લોક નં. ૨૯૬, રી-સર્વે મુજબ ન્યુ બ્લોક નં. ૩૧૮ (કેજેપી મુજબનો બ્લોક નં. ૩૧૮/૬૯, ક્ષેત્રકળ ૪૦.૧૯ સ્કે.મી.,) ગામ - હલધરુ, તાલુકો - કામરેજ, જીલ્લો - સુરત, કુલ આશરે ક્ષેત્રફળ ૪૮.૦૦ સ્કે. યાર્ડ. એટલે કે ૪૦.૧૩ સ્કે.મી., અવિભાજીત હકક સાથેનો સીઓપી અને જમીનનું આશરે ક્ષેત્રફળ ૨૨.૮૨ સ્કે.મી. સતુ;સીમા :- પૂર્વે : પ્લોટ નં. ૫૬, પશ્ચિમે : સોસાયટીનો આંતરીક રોડ, ઉત્તરે : પ્લોટ નં. ૬૮, દક્ષિણે : પ્લોટ નં. ૭૦.	૦૯.૦૫.૨૦૨૪ રૂા. ૯,૦૫,૯૯૫.૫૩ (રૂા. નવ લાખ પાંચ હજાર નવસો પરચાણું અને ત્રેપન પૈસા પુરા) તા. ૦૮.૦૫.૨૦૨૪ સુદીના વ્યાજ સાથે	ou.oc.૨o૨૪ (ક્લબ્લે)
	3.	LAN No. 600239511374895 (૧). અનુપ અવસ્થી S/O આનંદભાઇ અવસ્થી, (૨). બિટુલ અનુપ અવસ્થી	મિલકત નં. ૧:- મિલકતનો ફલેટ નં. ૩૦૧, ત્રીજો માળ, ક્ષેત્રફળ ૧૮૦ સ્કે. ફીટ. એટલે કે ૧ દ.૭૩ સ્કે.મી. અને બિલ્ટ અપ એરીયાનું ક્ષેત્રફળ ૧૫.૧૦ સ્કે.મી., અવિભાજીત હકક સાથેની જમીન, કૈલાશ માનસરોવર એપાર્ટમેન્ટ નો એપાર્ટમેન્ટ નં. એફ (સાઈટ મુજબ રંગીલા ટાઉનશીપ, વિંગ - બી), જે સ્થિત રેવન્યુ સર્વે નં. ૩૦૫, ૩૦૬, ૩૬૮, બ્લોક નં. ૪૦૮, ટાઉન પ્લાનિંગ સ્કીમ નં. ૪૦, ફાઈનલ પ્લોટ નં. ૧૪, ક્ષેત્રફળ ૩૬૫ સ્કે.મી., મોજે - કીંડોલી, સીટી - સુરત. ચતુ:સીમાં: પૂર્વે: એપાર્ટમેન્ટ નં. ઈ, પશ્ચિમે: ફલેટ નં. એફ-૩૦૩, ઉત્તરે: ફલેટ નં. એફ-૩૦૫, દક્ષિણે: ફલેટ નં. ઇ, પશ્ચિમે: ફલેટ નં. એફ-૩૦૩, ઉત્તરે: ફલેટ નં. એક-૩૦૫, દક્ષિણે: ફલેટ નં. ૩૦૨ સિલકત નં. ૨ :- મિલકતનો ફલેટ નં. ૩૦૨, ત્રીજો માળ, ક્ષેત્રફળ ૧૫.૧૦ સ્કે. મી., અવિભાજીત હકક સાથેની જમીન, કૈલાશ માનસરોવર એપાર્ટમેન્ટ નો એપાર્ટમેન્ટ નં. એફ (સાઈટ મુજબ રંગીલા ટાઉનશીપ, વિંગ - બી), જે સ્થિત રેવન્યુ સર્વે નં. ૩૦૫, ૩૦૬, ૩૬૮, બ્લોક નં. ૪૦૮, ટાઉન પ્લાનિંગ સ્કીમ નં. ૪૦, ફાઈનલ પ્લોટ નં. ૧૪, ક્ષેત્રફળ ૧૬૫૨ સ્કે.મી., પૈકી, ૧૩૩૭.૬૭ સ્કે.મી., મોજે - ડીંડોલી, સીટી - સુરત. ચતુ:સીમા:- પૂર્વે: એપાર્ટમેન્ટ નં. ઈ અને ફલેટ નં. એફ-૩૦૧, પશ્ચિમે: ફલેટ નં. એફ-૩૦૩, ઉત્તરે: લોબી અને સીડી, દક્ષિણે: જલેટ રોડ.	૦૯.૦૫.૨૦૨૪ રૂ૧. ૯,૪૫,૨૦૯.૮૯ (રૂ૧. સાત લાખ પિસ્તાલીસ હજાર બસ્સો સાત અને સિત્યાસી પૈસા પુરા) તા. ૦૮.૦૫.૨૦૨૪ સુધીના વ્યાજ સાથે	૦૫.૦૮.૨૦૨૪ (ક્લજો)
	8.	LAN No. 600107210492808 (૧). શેલેન્દ્ર તિવારી, (૨). આરતી દેવી શેલેન્દ્ર તિવારી, (૩). રજનીશ દિનેશચંદ્ર તિવારી	તમામ ભાગ અને હિસ્સા સાથેની સ્થાવર રહેણાંક મિલકતનો ફલેટ નં. જે/೯૦૧, નેટ બિલ્ટ અપ એરીયાનું ક્ષેત્રફળ૧૧૩ સ્કે. યાર્ડ., વિંગ - જે, છઠ્ઠો માળ, સમોર રેસીડેન્સી થી જાણીતી સ્કીમ, જમીનનો સર્વે નં. ૪૪૧/૧, મોજે - બી - ગામ - વટવા, જે સ્થિત જમીનનો ફાઈનલ પ્લોટ નં. ૬૧/૩, ટીપીએસ નં. ૭૯, મોજે ગામ - વટવા, સબ જીલ્લો અને જીલ્લો - અમદાવાદ. ચતુઃસીમા ઃ પૂર્વે: સોસાયટી રોડ, પશ્ચિમે : બ્લોક નં. જે, ફલેટ નં. ૬૦૨, ઉત્તરે : બ્લોક નં. જે અને સીડી, દક્ષિણ : સોસાયટી રોડ.	૦૯.૦૫.૨૦૨૪ રૂા. ૧૬,૮૪,૮७૪.૮७ (રૂા. સોળ લાખ ચોર્ચાસી હુંભર આઠસો ચુંંમોત્તેર અને સિત્યાસી પૈસા પુરા) તા. ૦૮.૦૫.૨૦૨૪ સુધીના વ્યાજ સાથે	૦૬.૦૮.૨૦૨૪ (કબજો)

સાબરમતી નદી પહેલીવાર બે કાંઠે વહેતી થઈ, સપાટીથી ત્રણ ફૂટ ઊંચા વહેણ

છેલ્લા ત્રણ ચાર દિવસથી પડેલા વરસાદની હેલીથી પાટનગર ગાંધીનગર પાણીથી તરબતર થયું છે. ત્યારે શહેરમાંથી પસાર થતી સાબરમતી નદીમાં જુલાઈ માસના અંતે જ પાણી આવ્યું છે. અષાઢ માસમાં જ મેઘમહેર થતાં સૂકીભક્ર સાબરમતીમાં વહેણ જોવા મળ્યા છે. ત્યારે ઉપરવાસમાં અને ગાંધીનગરમાં પણ સારો વરસાદ પડવાને પગલે નદીમાં પાણીની આવક થઈ છે. એટલું જ નહીં, સતત વરસાદના પગલે નદીમાં અઢીથી ત્રણ ફટ પાણી આવ્યું છે. સંત સરોવરમાં પણ પાણી પહોંચી ગયું છે. ત્યારે આવનારા દિવસોમાં ધરોઈ ડેમમાંથી પાણી છોડવામાં આવશે તો નદીમાં પાણીની સપાટી વધુ ઊંચી આવશે.

આગાહી અને અનુમાન પ્રમાણે આ વખતે મેઘરાજા તોફાની બેટિંગ સાબરમતી નદીના ઉપરવાસમાં કરી રહ્યા છે. ચોમાસાની શરુઆતથી જ મેઘરાજા સમગ્ર ગુજરાતમાં મન મૂકીને વરસતાં નદીઓ ફરી સજીવન ગાંધીનગરમાંથી પસાર થતી થઈ ગઈ છે. ગાંધીનગર શહેર અને જિલ્લામાં છેલ્લા ત્રણ ચાર દિવસથી વર્ષાની હેલી ચાલી, રહી છે. ઉપરાંત રહ્યું છે. ગાંધીનગરમાં છેલ્લા ત્રણ સ્થાનિક તંત્ર પાસેથી મળી રહ્યા છે.



મેઘમહેર થઈ છે જેના કારણે શહેરને તરબતર કરવાની સાથે સૂકી સાબરમતી નદીમાં નવા નીર તો સાબરમતીને પણ પાણીથી ભીજવી આવ્યા જ છે સાથે સાથે સેક્ટર ૩૦ પાસેથી પસાર થતી નદી બે કાંઠે વહેતી પણ જોવા મળી રહી છે.

સમગ્ર ગજરાતની સાથે સાબરકાંઠા, બનાસકાંઠા વિસ્તારમાં પણ સારો એવો વરસાદ પડવાથી સાબરમતી નદીમાં જુલાઈ માસના અંતે બે કાંઠે પાણી વહેતું જોવા મળી

વરસાદને કારણે સાબરમતીમાં પાણી આવતા લોકોમાં આનંદની લાગણી ફેલાઈ છે. પાણીના વધામણા કરવા નદી કિનારે લોકોના ટોળા ઉમટેલા જોવા મળ્યા હતા. પાણી જોવા માટે પુલ ઉપર પણ મોટી સંખ્યામાં લોકો એકત્ર થયા હતા. જો કે, હજી સુધી ધરોઈ ડેમમાંથી પાણી છોડવામાં આવ્યું નથી તેવા અહેવાલો

યૂટીએલ ઈન્ડસ્ટ્રિઝ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ફર્સ્ટ ફ્લોર, Kplex, રિહ્નો સર્કલ પાસે, વડોદરા-૩૯૦૦૦૭, ગુજરાત CIN NO: L27100GJ1989PLC012843, ફોન ન. : ૦૨૬૫-૨૩૬૩૪૯૬ / ૭

ઈમેલ : utlindustries@gmail.com, website: www.utlindustries.com

૩૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, ઈ-વોટિંગની માહિતી અને બુક ક્લોઝરની સુચના

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૩૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("AGM") શુક્રવાર, ૩૦ ઓગષ્ટ, ૨૦૨૪ ના રોજ સાંજે ૦૪:૦૦ વાગ્યે (આઈએસટી) વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ ("VC")/ અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો(OAVM″)") દ્વારા યોજવામાં આવશે. મીટિંગની સૂચનામાં દર્શાવ્યા મુજબ વ્યવસાયનો વ્યવહાર કરવા માટે જે ૧૪/૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦, ૦૨/૨૦૨૧, ૦૨/૨૦૨૨ અને ૧૦/૨૦૨૨ એપ્રિલ, મે ૨૦૨૦, જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, ૫મી મે, ૨૦૨૨ અને ૨૮મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨માં જારી કરાયેલા અન્ય તમામ પરિપત્ર અને કાયદા અનુસાર કોર્પોરેટ અફેર્સ (MCA), ભારત સરકાર અને સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (SEBI)દ્વારા જારી કરાયેલ પરિપત્રોના પાલનમાં વ્યવસાયનો વ્યવહાર

ઉપરોક્ત એમસીએ અને SEBI પરિપત્રોના પાલનમાં વાર્ષિક અહેવાલ સાથે એજીએમની નોટિસ ફક્ત તે સભ્યોને જ ઈલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મોકલવામાં આવશે જેમના ઈમેલ એડ્રેસ કંપની/ ડિપોઝિટરીઝમાં નોંધાયેલા છે. સભ્યો નોંધ લે કે નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ પણ કંપનીની વેબસાઇટ www.utlindustries.com સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ એટલે કે BSE લિમિટેડ www.bseindia.com પર અને NSDL ની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ છે.

VC/OAVM દ્વારા એજીએમમાં જોડાવા માટેની સુચનાઓ એજીએમની સુચનામાં આપવામાં આવી છે. જે અધિનિયમની કલમ ૧૦૩ હેઠળ કોરમની ગણતરીના હેતુ માટે VC/OAVM દ્વારા એજીએમમાં હાજરી આપતા સભ્યોની ગણતરી કરવામાં આવશે. રિમોટ ઈ-વોટિંગનો સમયગાળો ૨૭મી ઓગષ્ટ, ૨૦૨૪ ના રોજસવારે ૯:૦૦ કલાકે (આઈએસટી) એ શરૂ થાય છે અને ૨૯મી ઓગષ્ટ, ૨૦૨૪ના રોજ સાંજે પ:૦૦ કલાકે (આઈએસટી)એ

સમાપ્ત થાય છે. ૨૩મી ઓગષ્ટ, ૨૦૨૪ની કટ-ઓફ તારીખે શેર ધરાવતાં કંપનીના સભ્યો એજીએમ દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા અથવા ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમનો મત આપી શકે છે. કોઈપણ સભ્ય. જેમણે કંપનીના શેર હસ્તગત કર્યા છે અને ૨૩મી ઓગષ્ટ. ૨૦૨૪ના રોજ એજીએમની નોટિસ મોકલ્યા પછી અને શેર ધરાવ્યા પછી કંપનીના સભ્ય બન્યા છે. તેઓ evotina@nsdl.co પર વિનંતી મોકલીને લોગિન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ NSDL દ્વારા ૨૯મી ઓગષ્ટ, ૨૦૨૪ પછી સાંજે પ:૦૦ વાગે (આઈએસટી) પછી મતદાન માટે

ઈમેલ આઈડીની નોંધણી/અપડેશન માટેની પ્રક્રિયા

મુંબઈ-૪૦૦ ૦૧૩

Email: evoting@nsdl.co.in

સ્થળ : વડોદરા

a) જો શેર ફિઝિકલ મોડમાં રાખવામાં આવ્યા હોય, તો સભ્યોને કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને રજીસ્ટ્રાર એન્ડ શેર ટ્રાંસફર એજેન્ટ (આરટીએ),પુર્વા શેર રજીસ્ટ્રી (ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડની વેબસાઇટ એટ્ર http://www.purvashare.com/email-and-phone-updation/ ની મુલાકાત લેવાની વિનંતી કરવામાં આવે છે. b) જો શેર ડીમેટ મોડમાં રાખવામાં આવ્યા હોય, તો સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે "તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે ઈમેલ આઈડી અને બેંક ખાતાની વિગતો નોંધણી/અપડેટ

વાર્ષિક સામાન્ય સભાના હેતુ માટે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ અને સેબી (લિસ્ટિંગ એબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર જરૂરીયાતો) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૪૨ ની જોગવાઈઓ અનુસાર, કંપનીના સભ્યોનું રજિસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સકર બુક શનિવાર, ૨૪ ઓગષ્ટ, ૨૦૨૪ થી શુક્રવાર, ૩૦ ઓગષ્ટ, ૨૦૨૪ (બંને દિવસો સહિત) સુધી બંધ રહેશે. વોટિંગ સાથે જોડાયેલી ફરિયાદો શ્રીમતી પલ્લવી મહાત્રે, મેનેજર, **NSDL,** ચોથો માળ, એ, વિંગ, ટ્રેડ વર્લ્ડ, કમલા મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, સેનાપતિ બાપટ માર્ગ, લોઅર પારેલ, મુંબઈ ૪૦૦ ૦૧૩ ને મોકલી શકાય અને ઈમેલ આઈડી: evoting@nsdl.co.in/pallavid@nsdl.co.in, ટેલિફોનઃ ૯૧૨૨૨૪૯૯૪૫૪૫/૧૮૦૦-૨૨૨-૯૯૦ પરસંપર્ક કરી શકાય છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયા નિષ્પક્ષ અને પારદર્શક રીતે હાથ ધરવા માટે શ્રી મોહમ્મદ દરાઝ ખાન પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરી, વડોદરાને સ્ક્રુટિનાઈઝર તરીકે નિયુક્ત કરવામાં આવ્યા છે.

ઈ-વોટિંગને લગતી વિગતવાર સૂચનાઓ માટે, સભ્યો કૃપા કરીને એજીએમની સૂચનાનો સંદર્ભ લઈ શકે છે. ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયાને લગતી કોઈપણ પ્રશ્નો અથવા ફરિયાદોના કિસ્સામાં, સભ્યો નીચેનાનો સંપર્ક કરી શકે છે: પૂર્વાશેરજિસ્ટ્રી (ઇન્ડિયા) પ્રાઇવેટ લિમિટેડ નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ, યૂટીએલ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ ટ્રેડ વર્લ્ડ, એ વિંગ, ૪થો માળ, કમલા મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, ૯, શિવ શક્તિ ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, જે આર બોરીચા માર્ગ, પ્રથમ માળ, કેપ્લેક્સ, રિહ્નો સર્કલ પાસે સેનાપતિ બાપટ માર્ગ, લોઅર પરેલ,

Email: utlindustries@amail.com

યૂટીએલ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ માટે મેનેજીંગ ડિરેક્ટર

કસ્તુરબા હોસ્પિટલ સામે, લોઅર પરેલ (ઇ), વડોદરા-૩૯૦૦૦૭-ગુજરાત મંબઇ-૪૦૦ ૦૧૧ Email: support@purvashare.com

થળ : સુરત / અમદાવાદ, ગુજરા**ત**

તારીખ : ૦૫.૦૮.૨૦૨૪ / ૦૬.૦૮.૨૦૨૪

ડીન: ૧૦૨૯૩૫૯ તારીખ : ૦૬ ઓગષ્ટ, ૨૦૨૪